お取引企業 各位

2022年 11月吉日

いわて県北クリーン株式会社

いわて第２クリーンセンター

電話･FAX の通信不能時間のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび施設の停電試験を実施するため、以下の時間、電話ならびに FAX の通信が

できなくなります。ついては搬入予定等の FAX は事前に送付して頂くようお願いしま

す。ご不便をおかけしますがご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。

記

停電試験による

電話・FAX 通信不能時間

2022 年 11 月 25 日（金曜日）17：30 から

2022 年 11 月 28 日（月曜日） 9：00 まで

以上

【お問合せ先】

いわて県北クリーン株式会社 営業課

TEL：0195-42-4085（代表）   FAX：0195-42-4550